
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 tanika chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com       1‐               
2 Eddy Kharrazi ekharrazi@porthouston.com       1‐               
3 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
4 Charlotte Taylor charlotte.taylor@taylormarineus.com Director of Business Development Taylor Marine Construction, Inc.  1‐9198010488 707 Harborside Way    Kemah TX 77565
5 Greg Harner gharner@callanmarineltd.com COO    1‐14097959010          Texas   
6 Michele DiBassie michele@scs.net Member Structural Concrete Systems, LLC 1‐281‐773‐9299 4619 Cashel Glen Drive  Houston Texas 77069 USA 
7 Craig Forrester cforrester@fordeconst.com Operations Manager Forde Construction 1‐9105452005 6842 Calle Lozano    Houston TX 77041
8 Brenda ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North, Houston, Texas 77029            
9 Daniel Bryant daniel@bryantindustrialservices.com President Bryant Industrial Services 1‐9564339783 PO Box 2460    South Padre Island TX 78597

10 Travis Stevenson tstevenson@mccarthy.com Estimator McCarthy Building Companies 1‐2818135739 15415 Market Streeet    Channelview TX 77530
11 Dany MERRITT dmerritt@epoxydesign.com VP Epoxy Design Systems  1‐8326226534 5805 Centralcrest    Houston Texas 77092
12 Mark Browne mbrowne@fordeconst.com    Forde Construction Company, Inc. 1‐713‐576‐6288 6842 Calle Lozano Dr.    Houston  Tx 77041
13 Mark Browne mbrowne@fordeconst.com    Forde Construction Company, Inc. 1‐713‐576‐6288 6842 Calle Lozano Dr.    Houston  Tx 77041
14 Rod McCrary rod.mccrary@aecom.com Vice President AECOM 1‐7132672735 5444 Westheimer Suite 400 Houston Tx 77056
15 Ezra Llewellyn ezra.llewellyn@ballardmc.com Project Engineer / Estimator Ballard Marine Construction 1‐3603353863 8004 34th Ave E    Bradenton FL 34211
16 Oliver Jones ojones@callanmarineltd.com       1‐               
17 Billy Parker billy@bryantindustrialservices.com Superintendent  2000 25th 1‐2819240861    Texas City Texas 77590 USA
18 Robert Rocha robert.rocha@eeo.hctx.net       1‐               
19 Shannon Sistrunk shannon@scs.net Estimator  Structural Concrete Systems  1‐817‐914‐5799 4619 Cashel Glen Dr    Houston TX 77069
20 Brian Swales bswales@laredogroup.org Business Development Laredo Offshore 1‐12813818535 20327 Aspenwilde Dr    Cypress Texas 77433
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